B 1179



# Amtsblatt

Nummer 45
71. Jahrgang
Montag, 2. November 2015
Einzelpreis 1,40 €

## Bekanntgabe

des Beschlusses über die Feststellung des Jahresabschlusses 2012 der "Arena Regensburg - Regiebetrieb der Stadt Regensburg".

Der Stadtrat der Stadt Regensburg stellte in seiner Sitzung vom 30.09.15 den Jahresabschluss 2012 fest. Dieser schließt mit einem Verlust von 1.350 Euro ab, der durch Entnahme aus den Rücklagen ausgeglichen wird.

Der Jahresabschluss sowie der uneingeschränkte Bestätigungsvermerk des Wirtschaftsprüfers können in der Zeit vom 09. November 2015 bis 20. November 2015 jeweils von Mo-Fr 08:30-12:00, Do 08:30-13:00 und 15:00-17:30 Uhr im Neuen Rathaus, Zimmer 1.033, D.-Martin-Luther-Straße 1, 93047 Regensburg, eingesehen werden.

Dr. Robert Grasser Kaufmännischer Betriebsleiter

## Öffentliche Ausschreibungen

#### Die Stadt Regensburg

Vergabeamt D.-Martin-Luther-Str. 3 93047 Regensburg Telefon 0941/507-5629 Fax 0941/507-4629

Mail: vergabestelle@regensburg.de

beabsichtigt folgenden Auftrag zu vergeben:

# 1. Öffentliche Ausschreibung nach VOB/A

15 A 205 – Fliesenarbeiten nach DIN 18352 15 A 207 – Schließanlage incl. Gebäudeüberwachungssystem nach DIN 18357 15 A 208 – Trockenbauarbeiten nach DIN 18340

15 A 209 - Baureinigungsarbeiten

Unterhaltsarbeiten nach DIN 18325

15 A 210 - Gleisbauarbeiten -

www.regensburg.de/vergaben

Nähere Informationen zu oben genannten Ausschreibungen siehe unter www.vergabe.bayern.de und

# 2. Öffentliche Ausschreibung nach VOL/A

15 A 204 – Maintenanceverlängerung von Citrix-Lizenzen 15 A 206 – Rahmenvertrag für die Lieferung von Kopierpapier in Paletten im Halbjahr 2016 (Lieferung auf Abruf) 15 A 211 – Rahmenvertrag IT-Dienstleistungen für die Stadt Regensburg

Nähere Informationen zu oben genannten Ausschreibungen siehe unter www.regensburg.de/vergaben

## Vorankündigung

Information über beabsichtigte Beschränkte Ausschreibungen nach § 3 Abs. 3 Nr. 1 VOB/A 2009 ab einem voraussichtlichen Auftragswert von 25.000 Euro ohne Umsatzsteuer, siehe unter www.regensburg.de/vergaben

### Auftraggeber:

Stadt Regensburg Vergabeamt D.-Martin-Luther Str. 3 93047 Regensburg Telefon 0941/507-5629 Fax 0941/507-4629

E-Mail: vergabestelle@regensburg.de

#### Impressim

Verantwortlich für den Inhalt der Veröffentlichung ist der betr. Verfasser bzw. Einsender. Bezugspreis bei wöchentlich einmaligem Erscheinen monatlich Euro 5,70 einschl. 7 % Mehrwertsteuer (= Euro 0,40). Sonderausgaben sind im Bezugspreis nicht eingeschlossen. Bei Nichterscheinen infolge höherer Gewalt kein Anspruch auf Rückvergütung des Bezugspreises. Herausgegeben im Auftrag der Stadt Regensburg. Druck: Erhardi Druck GmbH, Verlag: Mittelbayerischer Verlag KG, Regensburg.

45\_2015\_Amtsblatt.indd 157 29.10.15 08:12